2023 年度职称评审“直接申报”资格

评审结果公示

各院（部）、机关各处室、各附属单位：

根据学校《高校教师专业技术职务任职资格申报条件

（修订稿）》《2023 年度高校教师（实验技术）专业技术职

务申报评审工作方案》关于“直接申报”的有关要求，经过

个人申报，院部推荐，职能部门资格初审，学校组织评审会

对申报人员进行资格审核、认定和排序，现将结果予以公示。

公示时间为 2023 年 8 月 8 日至 14 日。如有异议，请于

8 月 14 日 17:30 以前以书面形式（或电子邮件）向学校职改

办反映，反映问题应实事求是，并署真实姓名。

电子邮件地址：xyzyrsc2022@163.com

联系电话：0710-3568302

附件：2023 年度专业技术职务“直接申报”资格评审结

果

襄阳职业技术学院职称改革领导小组办公室

2023 年 8 月 8 日